11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 2017426-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-2017426
42.4620 Litros    $21.639113 $918.84

Subtotal $918.84
IVA 16.00% $142.29
TOTAL PESOS : $1,061.13

(un mil sesenta y un pesos 13/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
nP8sqkiQKSWELrfMRyaoNR8V/m060FKLZqri
p053nrjWm3G+EGqTBTniZHJAhnLd5guBzdH
2XA0yDjmCISYrmYYg54uIlUjYMQTR3Wvrvt9
JMUXCS+Jh9m3klSEa9HEmn2sZFiyhHgClcG
B9FjowIgK4uQT7PYShwfyNREJfKXWEwddm
+3PJM8SBsKwz7yelLvTe/RPQ5DJQiZnjsx2b